Директору КГБУ

 «Яровской центр помощи детям

оставшимся без попечения родителей»

Роот Ирине Алексеевне

____________________

____________________

____________________

____________________
 (Ф.И.О., адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить гостевой режим

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с ______ «____»__________20____г. по ________ «____»________20___г.
   (время)                      (дата)                             (время)                            (дата)

      Обязуюсь осуществлять воспитание, содержание ребенка в указанный период, отвечать за

сохранность его жизни и здоровья, доставить воспитанника КГБУ «Яровской центр помощи детям

оставшимся без попечения родителей» к указанному сроку. При возникновении ситуации,

угрожающей жизни и (или) здоровью ребенка (детей), о заболевании ребенка (детей), получении

им травмы, о помещении ребенка (детей) в больницу для оказания срочной медицинской помощи

или в подразделение органов внутренних дел в течение 1 дня информировать администрацию

КГБУ «ЯрЦПДОБП». Обязуюсь обеспечить выполнение в домашних условиях комплекса

профилактических мер по недопущению заражения и распространения коронавирусной инфекции.

Я поставлена в известность о возможности получения услуги по социальному,

медицинскому, психологическому и (или) педагогическому сопровождению.

 «___»__________20____г.                          ______________(______________________)

                                                                             (роспись)                         (расшифровка)

Директору КГБУ

 «Яровской центр

помощи детям

оставшимся без

попечения родителей»

Роот Ирине Алексеевне

____________________

____________________

____________________

____________________
(Ф.И.О., воспитанника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить гостевой режим к

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с ______ «____»__________20____г. по ________ «____»________20___г.
   (время)                   (дата)                                       (время) (дата)

 «___»__________20____г.                          ______________(______________________)

(роспись)                          (расшифровка)

Директору КГБУ

 «Яровской центр

помощи детям

оставшимся без

попечения родителей»

Роот Ирине Алексеевне

____________________

____________________

____________________

____________________
(Ф.И.О., воспитанника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить гостевой режим к

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с ______ «____»__________20____г. по ________ «____»________20___г.
   (время)                   (дата)                                       (время) (дата)

 «___»__________20____г.                          ______________(______________________)

(роспись)                          (расшифровка)